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WKT

REFERENCIA ESPACIAL

POLYGON((-116.905560286693 14.7882204804136,-116.905560286693 32.5734840551681,-86.8318309833333
32.5734840551681,-86.8318309833333 14.7882204804136,-116.905560286693 14.7882204804136))

Codigo de la proyeccion

EPSG:4326

EXTENSION DEL RECURSO

Oeste

Este Norte

Sur

-116.9055602867

-86.8318309833

14.7882204804

32.5734840552

ATRIBUTOS
Nombre Descripcion

TIPIMPAC Tipo de impacto
TIPVEG Tipo de Vegetacién
ANP_HA Superficie en ANP
ANP Nombre ANP
TIPOINC Tipo de incendio
FECHALIQ Fecha de liquidacion
FECHAINIC Fecha de Inicio
CAUSA Causa del incendio
MUNICIPIO Nombre Municipio
CLAVEMUN Clave Municipio
ESTADO Nombre Estado
CLAVEINC Clave Incendio
ID Identificador
POLIGONO
AREA_HA Superficie en hectareas
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